CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
Campus de Cascavel - PR
Rua Universitária, 2069 – CEP 85819-110 - FONE 45 3220-3275

www.unioeste.br/pos/conservacaomanejo/
pgrecursosnaturais@hotmail.com

1

EDITAL Nº022/2018-PPRN

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS AO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
CONSERVAÇÃO E MANEJO DE RECURSOS NATURAIS - Nível
Mestrado, PARA INGRESSO NO ANO DE 2019.

Considerando o Edital 018/2018 - PPRN, de 11 de setembro de 2018, de abertura de

inscrições para seleção de candidatos a alunos regulares do Programa de Pós-Graduação stricto

sensu em Conservação e Manejo de Recursos Naturais, nível de Mestrado, para ingresso no ano

letivo de 2019;

Considerando Edital 021/2018 - PPRN, de 09 de novembro de 2018, de Prorrogação de

inscrições para seleção de candidatos a alunos regulares ano 2019;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A homologação das inscrições de candidatos a alunos regulares do Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu em Conservação e Manejo de Recursos Naturais, nível de Mestrado,

conforme relacionado no anexo deste Edital;

Art. 2º A Prova de seleção, que é a prova escrita, será realizada no dia 12 de dezembro de

2018, com início às 14:00 horas e término às 17:00 horas, na sala 56 Unioeste/Campus de Cascavel

no bloco de Salas de aulas (conforme ensalamento e demais locais conforme indicação do

Candidato em anexo), não sendo tolerados descumprimentos dos horários de início e término da

prova;

Art. 3º No dia da Prova escrita, o candidato deverá apresentar documento de identificação

com foto (RG, carteira de habilitação ou carteira de trabalho); para realização da prova escrita será

permitida a utilização somente de caneta (preta ou azul), lápis e borracha;

Art. 4º Publicação do resultado final do Processo seletivo: até 18 de dezembro de 2018;

Art. 5º Não caberá recurso, por parte do candidato, em nenhum das etapas do presente

processo de seleção.

Art. 6º Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 30 de novembro de 2018.

Prof. Dr. Vladimir Pavan Margarido
Coordenador do Mestrado em Conservação e Manejo de Recursos Naturais

Portaria No. 1842/2018  – GRE

mailto:pgrecursosnaturais@hotmail.com

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
Campus de Cascavel - PR
Rua Universitária, 2069 – CEP 85819-110 - FONE 45 3220-3275

www.unioeste.br/pos/conservacaomanejo/
pgrecursosnaturais@hotmail.com

2

Anexo I - EDITAL Nº022/2018-PPRN

Inscrições homologadas.
Provas em Cascavel -SALA 56 – Bloco Novo de Sala de aulas – Piso TÉRREO- próximo a cantina

NOME RG SITUAÇÃO Local de Prova

1. Adriana Maria Lemes 13.142.920-7 Inscrição homologada Maringá, PR

2. Amanda de Souza Machado 46.561.011-0 Inscrição homologada Cascavel, PR

3. Chrystian Aparecido Grillo Haeter 13.545.439-7 Inscrição homologada Cascavel, PR

4. Debora Marina Bandeira 9.939.334-3 Inscrição homologada Realeza, PR

5. Diandra Vanessa Rodrigues Ficagna 10.992.413-0 Inscrição homologada Realeza, PR

6. Hauanna Zubek 10.343.072-0 Inscrição homologada Maringá, PR

7. Julia Gabriela Wink 2.142.167 Inscrição homologada Cascavel, PR

8. Larissa Inês Squinzani 8.655.837-8 Inscrição homologada Cascavel, PR

9. Larissa Valeria Laskoski 10.792.042-0 Inscrição homologada Cascavel, PR

10. Lázaro Henrique Soares Moraes
Conceição

12.348.161-5 Inscrição homologada Cascavel, PR

11. Luciely Fernanda Prudencio de Brito 9.487.435-1 Inscrição homologada Maringá, PR

12. Mailor Wellinton Wedig Amaral 12.620.290-3 Inscrição homologada Cascavel, PR

13. Matheus Cezar Zanetti 12.431.327-9 Inscrição homologada Realeza, PR

14. Paula Costa Lis 10.045.214-6 Inscrição homologada Cascavel, PR

15. Sandro Tonello 5.710.374 Inscrição homologada Cascavel, PR

16. Tainara Suelen Zandona 9.447.219-9 Inscrição homologada Foz do Iguaçu, PR

17. Vanessa Tizoni 5.227.275 Inscrição homologada Realeza, PR

18. Jhenifer Spliethoff 2.013.346 Inscrição homologada Mundo Novo, MS

Inscrição não homologada.

1. Roberta Alves da Silva Ferreira 6.983.307-1

Não homologada. O candidato não atendeu
os itens 5 e 6, Art. 3º:
- comprovação de estar em dia com a justiça
eleitoral;
- 02 cópias do histórico escolar do curso de

graduação.

mailto:pgrecursosnaturais@hotmail.com